
STOP
MORNING 

TIME
EVENING TIME

SATBADI (DLF GATE) 7.10 AM 3.00 PM
HARGOVIND ENCLAVE 7.12 AM 2.58 PM
NANDA HOSPITAL  7.15 AM 2.56 PM
TIVOLI GARDEN 7.16 AM 2.55 PM

CHHATTARPUR (BANK OF INDIA) 7.20 AM 2.50 PM
CHHATTARPUR (100 FUTA ROAD) 7.22 AM 2.45 PM
CHHATTARPUR (DENA BANK) 7.25 AM 2.40 PM

CHHATTARPUR METRO (CDR CHOWK) 7.30 AM 3.35 PM

BUS ROUTE NO.‐20
BAHADUR SINGH‐9711525952

DLF‐CITY‐III,GURGAON
RABINDRANATH WORLD SCHOOL


